ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOSSÊGO-PB
Casa João Batista Antunes de Lima
CNPJ: 01.635.617/0001-46

 Página 1 de 1

PORTARIA 004/2022 – GP                                               SOSSEGO, 30 DE DEZEMBRO DE 2022

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOSSEGO, ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Lei Orgânica Regimento Interno e legislação pertinente:

R E S O L V E:

 I Exonerar todos os ocupantes de cargos comissionados

deste poder legislativos.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 Registre-se,

 Publique-se,

 Dê-se ciência.